平成30年4月16日
関係議員各位

「捕鯨議員連盟」設立総会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、捕鯨議員連盟総会を開催させていただく、下記の通りご案内致します。
先生方におかれましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
日時　平成30年4月19日（木）　09：00～09：50
場所　参議院議員会館　1F　102会議室
議題　1．捕鯨議員連盟 規約承認
2．捕鯨議員連盟 役員選出（～09:10）
3．鯨類科学調査の実施状況等に関する説明（水産庁ほか）
4．関係業界説明（日本捕鯨協会、全日本海員組合ほか）
5．質疑応答
6．その他（～09:50）
以上

平成30年4月19日（木）「捕鯨議員連盟」設立総会に
　　　　　　　　◎ご出席（ご本人・代理）　　　◎ご欠席

　　議員名：衆・参　　　　　　　　　　　　　　　　（内線　　　　　　）

誠にお手数ですが、ご出欠につきましては4月18日（水）12：00までにＦＡＸにて
お願い致します。
[bookmark: _GoBack]
ＦＡＸ送信先：03-6551-0701

本件に関するお問合せ先：
参議院議員　徳永エリ事務所　矢野（参議院議員会館701号室　内線50701）